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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr.__ 52 ,daté 22.1.2025
PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE PREFEKTIT
TE QARKUT TE LEZHES

Né mbéshtetje t& neneve 100 e 114 t& Kushtetutés dhe t& nenit 5, t&

ligjit nr.107/2016, “Pér prefektin e qarkut”, t& ndryshuar, me propozimin e
ministrit t&€ Brendshém, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Z. Gjergj Prendi, prefekt i Qarkut t& Lezhés, lirohet nga kjo detyré.

2. Z. Taulant Malshi emérohet prefekt i Qarkut t& Lezhés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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MINISTRISE SE BRENDSHME .
PREFEKTURES SE QARKUT TE LEZHES
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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